入札公告の訂正

入札公告を次のとおり訂正します。

令和６年９月 30 日

契約担当者

兵庫県立篠山産業高等学校長 塚本 光矢

１ 公 告 日 令和６年９月 27 日

２ 件  名 体育館空調設備設置工事

３ 訂正内容 下記のとおり

訂正前 訂正後

入札公告 P1

１ 入札に関する事項

（３）工事概要

 室内機 12 台(冷房 16kw 暖房 18kw)

３ 入札参加資格

（２）営業所の所在地に関する要件

 東播磨県民局、中播磨県民センタ

ー、西播磨県民局又は但馬県民局管内

に建設業の許可を受けた主たる営業

所を有すること。

入札公告 P1

１ 入札に関する事項

（３）工事概要

 室内機 8台(冷房 16kw 暖房 18kw)、

室内機 4台(冷房 14kw 暖房 16kw)、

室内機 2 台(冷房 11.2kw 暖房

12.5kw)

３ 入札参加資格

（２）営業所の所在地に関する要件

 丹波県民局、阪神南県民センター、

阪神北県民局、北播磨県民局、神戸県

民センター又は但馬県民局管内に建

設業の許可を受けた主たる営業所を

有すること。